MAGNUS—am

Gen 12 2 Faciamque te [Abram!] in gentem —
17 20 et faciam illum [Ismahel] in gentem —
18 18 cum futurue sit [Abraham] in gentem —
21 13 Sed et filium ancillæ faciam in gentem —
46 3 in gentem — faciam te [Jacob!] ibi
Exod 3 3 Vadam et videbo visionē hanc ... rubus
14 31 viderunt.. manū — quā exercuerat Dnus
32 10 faciamque te [Moys!] in gentem —
Num 14 12 te [Moys]. faciam principō sup gentō —
Deut 2 7 Dnus.. novit.. transieris solitudinē hanc —
26 5 patrem m, qui.. crevitque in gentem ...
1 Reg 14 45 Jonath morietur, qui fecit salutō banc —
19 5.2 R 23 12 fecit Dn salutō — [R 23 10]
22 Saul.. venit usque ad cisternā ... Socho
2 Reg 18 9 ingressus.. mulus subter condensā quer-
cū et.., adhæxit caput ej [Abs] queret
3 Reg 3 6 Tu [D] fecisti cum servo tuo David patre
meo misericordiam — [2 Par 1 8]
4 Reg 8 13 sum.. canis, ut faciam rem istam — ?
1 Par 11 14 dedit Dnus salutem — populo suo
2 Par 25 13 exercitus.. diffusus.. diripuit prædam —
28 5 regis Syriae, qui.. — que prædam cepit
17 Idumæi.. et ceperunt prædam —
2 Esd 5 7 congregavi adversum eos concionem —
8 12 Abiit.. populus ut .. faceret lætitiam —
Judit 6 19 Ozias.. fecit ei [Achior] cœnam —
Ps 50 3 Misere mei, Deus, scđū — misericordia t
Ecli 12 2 Benefac justo, et invenies retributionē —
31 12 Supra mensam — sedisti? non aperias..
50 18 filii Aaron.. audita fecerunt vocem —
Isai 9 2 Populus.. in tenebris, vidit lucem —
Jer 4 6 Confortamini.. adduco.. contritionem —
51 55 Babylonē, et perdidit ex ea vocem —
52 13 Nabuzardan.. omnē domū — igni cibus sit
Bar 2 27 fecisti.. Due.. secundū.. miserationē t.. —
Ezec 17 23 et faciet fructum, et erit in cedrum —
38 4 ad te Goy.. educam te.. multitudinem —
Amos 6 2 Transite in Chalane.. ite inde in Emath —
Jon 3 2 Surge et vade in Niniven civitatem —
1 Mac 2 51 mementote .. et accipietis gloriam —
3 10 cgregavit Apollonius.. virtutē.. — ad bel-
7 22 et fecerunt plagā — in Israel [landū..
12 36 Jonath.. cogitauit.. exaltare altitudinē —
13 17 argentū.. ne iuimicitiā — sumeret ad.. Isr
37 parati sumus facere vobiscum pacem —
14 36 et inferebant plagam — castitati
15 29 et fecisti [Judæi!] plagam — in terra
35 ipsi faciebant in populo plagam —
16 17 Ptolemaeus .. fecit deceptionem — in Isr
2 Mac 3 24 spiritus.. Dei — fecit.. evidentiam..
7 17 sustine, et videbis — potestatem ipsius [D]
Matt 4 16 qui sedebat in tenebris, vidit lucem —
Marc 9 13 vidit [Jesus] turbam — circa eos [discip]
Luc 13 19 et crevit, et factum est in arbore —
14 16 Homo quidam fecit cœnam —
Act 11 28 Agabus.. significabat famem — futuram
Hebr 10 35 cidentiā v, qua — habet remunerationē
Jac 3 5 quantus ignis quam — silvam incendit!
1 Pet 1 3 D.. secd misericordia s — regeneravit nos
Apoc 1 10 audivi post me vocem — tanquam tubæ
11 12 Et audierunt vocem — de cælo.. : Ascend
17 Dne.. accepisti virtutē tuā —, et regasti
18 1 vidi alij angelū.. habentem potestatem —
19 17 Venite [aves], et cgregamini ad cœnā —
magnum [41 Ab; 46 A, G; 49 II; 66 Eb]
Jos 23 4 divisit omnem terram.. uque ad mare —
1 Reg 12 22 non derelinquet Dominus populum suum
propter nomen suum —, quia juravit
2 Par 6 32 si vener.. propter nomen t.. — cœndies
Tob 13 15 Nomen enim — invocabunt in te
Ezec 36 23 Et sanctificabo nomen meum —
Dan 9 12 ut superinduceret in nos — malum
1 Mac 7 8 Bacchid, qui dominabatur trans flumen —
8 7 ut daret ipse [Antiochus].. tributum —
16 15 filius Abobi.. fecit eis convivium —
Matt 27 60 advolvit saxum — ad ostium monumenti
Luc 2 10 evangelizo vob gaudiū — natus.. Salvat..
5 29 et fecit ei [Jesus] convivium — Levi..
22 12 ostendet vobis cœnaculum — stratum
Act 10 11 vidit [Petrus].. vas.. velut linteū — [115]
Phile 7 Gaudium.. — habui et consolacionem..
Hebr 10 32 — certamen sustinuistis passionum
Apoc 15 1 vidi aliud signum in cælo.. — angelos 7
magno [62 A, B; 63 T]
Gen 27 34 Auditis Esau sermon.. irruerit clamore —
38 Cumque ejulatu — fleret, motus Isaac
50 10 celebrautes exequias [Jacob] planctu — ..
Jos 8 29 projecer.. congeso super eū — acervo lap
Judic 21 2 in Silo.. et — ululat cœperant flore
1 Reg 7 10 intonuit.. Dnus fragore — sup Philisth
2 Reg 13 36 rex ot.. servi ej flever ploratu — nimis
4 Reg 20 3 Flovit itaq Ezechias fletu — [Isai 38 3]
2 Par 32 18 clamore — contra populum.. personabat
1 Esd 3 11, 13 populus vociferabatur clamore —
Judit 1 6 Nabuch.. obtinuit.. in campo — Ragau
8 misit ad.. inhabit.. in campo — Esdralon
Ecli 16 17 Non dicas: .. in populo — non agnoscar
48 20 Dnus, et in souitu — auditam fecit vocē s
48 27 Spiritu — vidit ultima [Isaias], et consol-
Jer 32 21 eduxisti populū t.. in terrore — [latus..

MAGNUS—o

Bar 4 24 salutē v.. quæ superveniet.. cum honore —
Ezec 26 7 adducam.. Nabucbod.. cum.. populoque —
Dan 11 13 rex aquilonis.. veniet.. cum exercitu —
25 concitatibit fortitudo ej.. in exercitu —
Jon 1 10, 16 Et timuerant viri timore —
Zach 1 14 Dnus.. : Zelatus sum Jerus.. zelo — [8 2]
1 Mac 4 39 et planxerunt [Judæi] planctu —
5 52 transgressi sunt Jordani in campo —
7 10, 11 venerunt cum exercitu —
27 venit Nicauor in Jerusalē cum exercitu —
9 20 fleverunt eum [Judæi].. planctu —
10 8 Et timuerunt timore —, quoniam..
12 52 Jonathan.. et luxit Isr luctu — [13 26]
13 42 cœpit.. scribere.. sub Simone.. — dace
2 Mac 12 15 Machabæus.. invocato — mundi Principe
14 45 [Razias] cum sanguis ej — fluxu defueret
Marc 4 40 timuerunt timore — . Quis.. est iste.. ?
5 13 — impetu grex præcipitatus est in mare
42 surrexit puella.. et obstupner stupore —
Luc 2 9 et timuerunt [pastores] timore —
8 37 multitudo.. Gerasenorū.. — timore tenebat
Joan 6 18 Mare autem, vento — flante, exurgebat
7 37 Ia.. die — festivitas stabat Jesus..
2 Pet 3 10 dies.. in quo cœli — impetu transient
magna [28 C; 63 X; — formulas plaga
magoa, voce magna hic omissas vide-
sis in propriis articulis]

Gen 15 14 postbæc egredientur cum — substantia
Exod 32 11 popul.. quem eduxisti.. in fortitudine —
Deut 4 37 Eduxitq te precedens in virtute sua —
8 15 et ductor tuus fuit in solitudine —
9 29 quos eduxisti in fortit t — [Bar 2 11]
Judic 21 17 — nobis cura.. providendum.. ne l tribus
2 Reg 3 22 pueri.. venerunt.. cum præda — nimis
4 Reg 3 25 .. est civitas.. et — ex parte percussa
17 36 eduxit vos de terra Egypt in fortitud —
2 Par 1 15 quasi sycomorus, quæ nascentur in cam-
pestribus multitudine —
20 27 Reversusq est.. vir Juda.. cum lætitia —
29 30 levitis.. qui laudaverunt eum — lætilia
30 21 Fecerunt.. solemnitate azym.. in lætitia —
2 Esd 1 3 Qui remanserunt .. in afflictione — sunt
10 servi.. quos redemisti in fortitudine t —
2 10 et contri-tati sunt afflictione —
3 27 ædificaverunt Thecueni.. a turre —
9 25 abundaverunt deliciis in bonitate tua —
37 dominantur.. in tribulatione — sumus
12 42 Deus enim lætificaverat eos lætitia —
Judit 1 5 Nabuch.. regnabat in Nineve civitate —
3 7 descendit de montibus.. in virtute —
4 8 clamavit.. populus ad Dnum instantia —
5 2 exarsit [Holofernes] in iracundia —
7 14 cum prosternarum.. in.. perditione —
16 27 Erat.. diob festis procedens cum — gloria
Job 39 11 fiduciā habebis in — fortitud ej [rhinoc]?
Ps 21 26 Apud te laus mea in ecclesia —
34 18 Confitebor tibi in ecclesia —
39 10 Annuntiavi justitiam tuam in ecclesia —
Sap 5 1 Tuoc stabunt justi in — constantia
12 18 et cum — reverentia disponis nos
19 2 cum — sollicitudine præmisissent illos..
Ecli 24 39 abundavit.. et consiliū illis ab abyssō —
50 20 et in — domo auctus est sonus..
Isai 27 13 in die illa clangetur in tuba —
Jer 14 17 cœtritione — contrita est virgo.. populi m
21 6 homines et bestiæ pestilentia — morientur
27 5 Ego feci terram .. in fortitudine mea —
32 17 tu fecisti cœlum.. in fortitudine tua —
3 26 Ibi fuerunt gigantes.. statuta —
Ezec 29 18 servire fecit exercitum suū servitute —
Dan 2 12 rex.. in ira —, præcepit ut perirent..
11 40 veniet.. rex aquilonis.. in classe — ..
44 veniet in multitudine — ut conterat..
Jon 4 1 Et afflictus est Jonas afflictions —
6 lætatus est Jonas super hedera lætitia —
Zach 1 15 ira —.. irascor super gentes opulentas
8 2 Sion.. indignatione — zelatus sum eam
1 Mac 1 25 et loculus est [Antioch] in superbia —
30 et venit Jerusalem cum turba —
5 23 adduxit [Simon] in Judea cum lætitia —
6 4 Antiochus.. et abiit cum tristitia —
13 ecce pereo tristitia — in terra aliena
7 35 Et exiit [Nicanor] cum ira —
9 37 .. ducent spon-a.. cum ambitio —
43 Bacchides.. et venit.. in virtute —
10 58 fecit nuptias [Cleopatra].. in — gloria
86 exierunt.. obviā illi [Jonathæ] in — gloria
14 11 pacem.. et lætatus est Israel lætitia —
29 et gloria — glorificaverunt gentem s
39 [Demetr] glorificavit eū [Simon] gloria
15 9 glorificabimus te.. et templū gloria — [
Luc 21 27 videbunt Filium hominis venientem in
nube cum potestate — et majestate
Act 4 33 virtute — reddebat Aposteli testimo-
nium resurrectionis Jesu Christi
24 7 Lysias, cum vi — eripuit eum [Paulum]
2 Tim 2 20 lu — domo nou solum sunt vasa aurea
Apoc 7 14 Illi sunt qui venerunt de tribulatione —
17 6 miratus sum cum vidissō.. admiratione —
magno [41 Ac; 42 A, D; 46 A]

MAGNUS—o

2 Reg 13 15 exosā eam habuit Amnon odio — nimis
3 Reg 1 40 ascendit.. populus.. lætantium gaudio —
1 Par 8 40 filii Ulam.. — robore tendentes arcum..
29 9 David rex lætatus est gaudio —
1 Esd 9 13 venerunt super nos.. in delicto nostro —
Tob 5 19 Tobias respondit: Ex — genere es tu
11 21 omnes cum gaudio — gavisi sunt
Sap 14 22 io — viventes inscientiæ bello.. pacem..
Ecli 29 30 Minimum pro — placeat tibi
Jer 44 26 Ecce ego juravi in nomine meo — ..
Dan 7 2 ecce 4 venti cœli pugnabant in mari —
1 Mac 9 56 mortuus est Alcimus.. cum tormento —
2 Mac 1 3 det.. ut.. faciatis ej voluntatem corde —
Matt 2 10 Videntes.. stellam.. gavisi sunt gaudio —
28 8 exierunt.. de monumento cum.. gaudio —
Luc 24 52 regressi sunt in Jerusalem cum gaudio —
Act 21 40 Paulus.. — silentio facto, allocutus est
26 29 Opto apud D, et in modico et in — ..
1 Cor 6 20 Empti enim estis pretio — Glorificate..
Apoc 9 14 alligati sunt in flumine — Euphrate
Judit 16 19 Qui.. timent te, magni erunt apud te
Esth 11 6 ecce 2 dracones — paratiq.. in præliū
Prov 15 16 Melius est parum cum timore Dni quam
thesauri — et insatiabiles
Ecli 41 15 bono nomine: hoc.. magis permanebit..
quam mille thesauri pretiosi et —
44 3 homines — virtute et prudentia s prædicti
Jer 25 14 servierunt eis, cum essent.. reges —
27 7 servient ei gentes multæ et reges —
Luc 21 11 Et terræmotus — erunt per loca
Deut 1 28 urbes magnæ.. munitæ [Jos 14 12 1] *Mic*
Dan 7 17 4 hæ bestiæ —, 4 sunt regoa [5 26]
Jac 3 4 naves, cum — sint.. circumferunt a mo-
dico gubernaculo.. Ita et lingua..
Apoc 11 15 et factæ sunt voces — in cælo..
Tob 3 5 Dne, magna judicia tua [Sap 17 1]
Ps 110 2 — opera Dni, exquisita in omnes voluntat
Dan 3 100 Placuit, prædicare signa ej, quia — sunt
Luc 21 11 terroresque de cœlo, et signa — erunt
Apoc 15 3 — et mirabilia sunt opera t, Dne Deus
19 5 Laudem dicite Deo.. pusilli et magni
2 Reg 7 9 feci.. juxta nomen magnorum [1 P 17 8]
Prov 25 6 Ne gloriosus.. et in loco — ne stereris
Ecli prolog nobis .. — sapientia demonstrata est
Apoc 19 18 ut manducetis carnes.. omnium.. —
Judic 18 7 viderunt.. populum.. magnarumque opū
Iust 2 1 homo potens et — opum, nomine Booz
Jer 50 9 adducatur in Babylonē cœgregationē gentiū..
Ezec 16 26 fornicate es cum filiis Egypti.. — carniū
17 3 Aqūila.. — alarum .. venit ad Libanum
2 Reg 23 20 .. filius Joiaida.. magnorum operum
Apoc 19 6 audivi.. sicut vocem tonitruorum —
3 Reg 4 13 præterat .. 60 civitatibus magnis
1 Par 26 13 Missæ.. sortes ex æquo, et parvis et —
Apoc 11 18 advenit.. reddere merced.. pusillis et —
Jos 10 11 2 *Esd* 12 31 magnos [40 C; 58 G]
Judit 2 12 veuit [Holofernes] ad — montes Ange
Ps 135 17 Qui percussit reges —
Eccle 2 7 Possedi.. armenta.. et — ovium greges
Dan 7 7 bestia quarta.. dentes ferreos habebat —
Marc 4 32 granum sinapis.. et facit ramos —
Apoc 13 16 faciet.. pusillos et —..babere characterō
20 12 Et vidi mortuos — et pusillos stantes..
Deut 6 10 Cum.. dederit tibi civitates magnas..
28 59 angebit Dous plegas tuas.. plegas —
29 3 Vos ridistis.. tentationes —, quas vider..
Jos 23 9 auferet Dnus.. in conspectu v gentes —
2 Esd 9 18 feciss.. vitulū.. feceruntq blasphemias —
12 42 et immolaverunt in die illa victimas —
Job 37 16 Numquid nosti semitas nubium — .. ?
Sap 8 7 justitia.. labores huj — habent virtutes
Ezec 8 6 Fili hominis.. vides tu.. abominationes —
25 17 faciamque in eis ultiones —, argueus..
1 Mac 4 23 et accepérunt aaron.. et opes —
9 37 filii Jambri faciunt uuptias —
13 29 7 pyramid.. circumposuit columnas —
Marc 13 2 Vides has.. — edificationes? Nen. lapis..
Gen 1 16 Fecitq D 2 luminaria magna [Ps 135 7]
Deut 6 22 Dnus.. fecitque signa atque prodigia —
11 7 Oculi vestri viderunt omnia opera Dni —
34 12 — que mirabilia, que fecit Moyses..
Esth 10 9 Dominus.. fecit signa — .. inter gentes
Job 5 9, 37 5 qui facit — et inscrutabilia
9 10 Qui facit — et incomprehensibilia
15 12 quasi — cogitans, attonitos habes eculos?
Ps 34 26 Iuduantur cfusione.. qui — loquuntur sup
37 17 inimici mei.. super me — locuti sunt
54 13 si is qui oderat .. — locutus fuisset, abs
135 4 Cfusimini Dno.. qui facit mirabilia.. solas
Sap 14 22 in.. bello, tot et tā — mala pacē appellant
Ecli 50 24 orate Deum.. qui — fecit in omni terra
Jer 28 8 prophetaverunt.. sup regna — de prælio
50 11 Quoniam exultatis, et — loquimini ..
Bar 2 2 ut adduceret Dnus super nos mala —
Dan 2 48 rex.. numeru multa et — dedit ei [Dan]
2 Mac 10 38 benedicebat Dnū, qui — fecit iu Israel
Matt 24 24 psondochristi.. et dabunt signa —
Luc 1 49 Qaia fecit mibi — qui potens est
Act 6 8 Stephanus.. faciebat.. signa — in populo
Jac 3 5 lingua, modicum.. membrū.. et — exaltat

MAGNUS—a

MAJESTAS—atem

MAJOR—orem

Apoc 13 5 Et datum est ei os loquens — et blasphem
13 Et fecit [bestia] signa —, ut etiam ignem
Exo 6 6 Ego Dominus qui.. vos.. redimam in bra-
chio excelso et iudiciis magnis
1 Reg 17 25 Virū.. peccaserit.. ditabit rex divitiis —
3 Reg 7 10 Fundamenta autem de .. lapidibus —
2 Par 9 1 Regina.. Saba.. venit.. cum — opibus et..
24 25 dimiserunt eum [Joas] in languoribus —
Ps 103 25 fecisti.. Animalia pusilla cum —
130 1 Neque ambulavi in —, neq in mirabilib
Prov 8 6 [sap:] Audite.. de rebus — locutura sum
Sap 7 4 In involumentis nutritus sum et curis-
Isai 54 7 et in miserationibus — congregabo te
Eze 17 7 facta est aquila altera grandis — alis
1 Mac 9 37 fili Jambri.. ducent.. filii unius de — princ
13 33 adificavit.. præsidia.. munies.. muris —
2 Mac 1 11 De — periculis a Deo liberati.. gratias..
2 19 Eripuit.. nos de — periculis, et locum..
3 35 Heliodor.. votis — promissis.. repedabat
Luc 4 38 Socrus.. Simonis tenebatur — febribus
23 23 instabant vocibus — ut crucifigeretur
Joan 21 11 Petrus.. traxit rete.. plenū — piscib 153
2 Cor 11 5 Existimo.. nihil me minus.. a — apostolis

MAGOG [6 A]

Eze 33 2 pone faciem tuam contra Gog, terram —
39 6 Et immittam ignem in —
Apoc 20 7 satanas.. seducet gentes.. Gog et —

MAGRON

1 Reg 14 2 Saul morabatur.. sub malogranato.. in —
Isai 10 28 Veniet [Assur] in Aiath, transibit in —

MAGUS [ride MAGI]

Act 8 9 quidā nomine Simon, qui ante fuerat.. —
13 8 Resistebat.. illis [Barn et Saul] Elymas..
6 invenerunt quemdam virum magum
Dan 2 10 scicitur ab omni ariolo et mago
2 Præcepit.. rex ut convocarentur.. magi
27 Mysterium.. — nequeunt indicare regi
4 4 Tunc ingrediebantur.. —, Chaldæi, et..
5 15 intr̄gressi s in espectu meo sapientes —
Dan 5 11 principem magorum.. constituit eum
Lert 19 31 Non declinetis ad magos, nec ab..
20 6 quā declinaverit ad — interflīa [36 B]
1 Reg 28 3 Et Saul abstulit — .. de terra
9 nosi.. quomodo [Saul] eraserit —
2 Par 33 6 habebat [Manasse] secū — et incautatores
Dan 1 20 rex, iuvenit.. deciplam super cunctos.. —
5 7 Exclamavit.. rex .. ut introducerent —

MAHALATH [mulier 14 F]**MAHALON**

Ruth 1 2 2 filii [Elimelech] .. —, et alter Chelion
5 ambo mortui sunt, — .. et Chelion
4 9 Tentes.. qd posseiderim.. quā fuerunt.. —
10 et Ruth.. uxori —, in conjugiū sumpserim

MAHANAIM [nomen loci 16 E]**MAHARAI [50 J]****MAHATH [rarii 11 D; 15 G; 56 F]**

2 Par 31 13 et —, et.. præpositi sub manib Chonenis

MAHAZIOTH [11 G; 53 F]**MAHELETH [mulier 6 E]****MAHELETH**

Pr 87 1 filia Core, in finem, pro —

MAHIDA [57 D]**MAHIR [13 G]****MAHOL**

3 Reg 4 31 et arat [Salomon] ap. anterior.. filii —

MAHUMITES [57 E]**MAIMAN [53 D]****MAJESTAS**

2 Par 7 1 et — Domini imploavit domum [2]
Eze 43 4 Et — Domini ingressa est templum
2 Mac 2 8 et apparet — Domini, et nobis erit
Act 12 27 et doctru l.. plet — ejus [fusus]
Pr 24 2 Dom majestatis latet
71 1 benevol.. — ejus in eternum
Prov 27 qui erector est —, opprimatur a gloria
P 7 24 m[ist] sap[er].. m[er]ita m[ac]ra a Dei —
Ier 2 10 abut.. dare, et a gloria — ejus
19, 21 a farta f[er]mit[er].. It, et a gloria — ej
3 8 a tra[ns]lati, et pr[oc]oncent oculos — ejus
6 7 et d[omi]n[u]m — men gl[ori]e abo
43 12 ad.. et ad doctra Moyens brachio — sum
Par 6 9 Add.. et bene Israel.. l.. lumen — sum
Wlt 11 28 cum endaret Al.. — la la endet —, et
25 21 la.. endaret a per ordinem — — [dubitate]
Hebr 1 3 uolutad metarum — la oculis
Act 11 11 est quia et tot majestati t — [D]
Vnum 14 22 vide — t majestatem meam et ergo que

Deut 5 24 ostendit nobis Dnus D n — .. suam
Tob 13 7 ostendit — suam in gentem peccatricem
Luc 9 32 evigilantes viderunt — ejus, et 2 viros..
Jude 8 hi.. spernunt, — autem blasphemant
Ecod 40 33 et majestate Domini coruscante
Ps 71 19 replebitur — ejus omnis terra : fiat, fiat
Eze 43 2 et terra splendebat a — ejus
Matt 24 30 videbunt.. venientem in nubibus.. cum
virtute multa et — [Luc 21 27]
25 31 Cum.. venerit Filius hominis in — s..
Luc 9 26 hunc Filius hom erub cum venerit in — s
31 Erant autem Moyses et Elias, visi in —
Apoc 15 8 impletum est templum fumo a — Dei

MAJOR [vide sequentem articulum]

Gen 4 13 Cain.. : — est iniquitas m, quā ut veniam
19 31 Dixitq — ad minorem : Pater n senex est
33 et ingressa est —, dormivitq cum patre
34 dixit — ad minorē:.. dormivi.. cum patre..
37 Peperitque — filium, et vocavit.. Moab
25 23 Rom 9 12 — serviet minori
43 34 — que pars venit Benjamin, ita ut.. exced
48 14 sinistrā.. sup caput Manasse, qui — natu
19 frater ejus minor — erit illo
49 3 Ruben.. prior in donis, — in imperio
Deut 9 14 gentem, quā bac — et fortior sit
25 14 nec erit in domo tua modius — et minor
Jos 10 2 erat Gabaon .. — oppido Hai
19 9 in possessione.. filiorū Juda: quia — erat
1 Reg 14 30 si comedisset populus..? nonne — plaga..?
17 28 audisset Eliab frater ej [Dav] — iratus
18 17 Saul ad Dav: Ecce filia m — Merob.. dabo
2 Reg 19 43 vir Istr.. : 10 partib — ego sum apud regē
3 Reg 2 22 ipse [Adonias] est enim frater m — me
10 7 — est sapientia et opera t [Salom], quā..
1 Par 25 8 Misérunt sortes.. ex aequo tā — quā min
Job 33 12 respondebo tibi quia — sit Deus homine
Eccli 10 27 potens.. non est — illo qui timet Deum
43 33 Dnum, exaltate.. — enim est omni laude
Isai 32 5 neque fraudulentus appellabitur —
Thre 4 6 — effecta est iniquitas filiæ populi mei
Eze 16 46 Et soror tua —, Samaria, ipsa et filiæ
23 4 Nomina autem eaurum, Olla —, et Ooliba
Matt 11 11 non surrexit inter natos mulierum —
Joanne Baptista: qui.. minor.. in regno
cælorum, — est illo [Luc 7 28]
12 6 Dico.. vobis, quia templo — est hic
18 1 Quis putas, — est in regno cælorum ?
4 humiliaverit se.. hic est — in regno cælorū
20 26 quicunque voluerit inter vos — fieri, sit
vester minister [Marc 10 43]
23 11 Qui — est vestrum, erit minister vester
Marc 2 21 auferit supplementum.. et — scissura fit
9 33 disputaverunt quis eorum — esset
Luc 9 46 Intravit.. cogitatio.. quis eorum — esset
48 qui minor est inter vos.. hic — est
22 24 Facta.. clementio.. quis eoru[rum] videretur esse..
26 qui — est in vobis, fiat sicut minor
27 quis — est, qui recumbit, an qui ministrat
Joan 4 12 Numquid tu — es patre nostro Jacob.. ?
8 53 Numquid tu — es patre nostro Abrahā.. ?
13 16, 15 20 Non est servus — domino suo
neque apostolus — est eo qui misit illum
14 28 gauderetis .. quia Pater — mo est
1 Cor 13 13 Nunc autē manent fides, spes, charitas :
tria h[ab]et; — autē horum est charitas
14 5 — qui pp[ro]phetat, quā qui loquitur linguis
1 Joan 3 29 — est Deus corde nostro, et novit omnia
4 4 — est qui in vob est, quam qui in mundo
Exod 18 22 quidquid.. majus fuerit, referant ad to
2 Reg 13 15 ita ut — enat odium quo [Amnon] ude
rat eam [Thamar], amore quo ante..
16 — est hoc malum.. quam quod ante..
3 Reg 7 12 et atrium — rotundum trium ordinum..
Dan 7 20 de cornu illo, quod.. — erat ceteris
23 regnum 4um.. qd — erit omnibus regna
Matt 13 82 cum autem creverit [granum spinis].. —
est omnibus oleribus [Marc 4 32]
23 17 quid enim — est, aurum an templum.. ?
19 quid enim — est, donum an altare.. ?
Marc 12 31 diligens.. — horum aliud mandatu non est
33 diligens proximu.. — est.. holocautis
Joan 10 29 Pater m, quod dedit mihi, — omnibus est
1 Joan 5 9 testimoniu l[iter]a — est: quon hoc est testim
D, qd — est, quon testimoniu est da Filio
Act 22 4 loquere, major nata; doctu enim in
Gen 27 28 quia pilos [Jacob] manus similitudi
nam majoris [fratris] experserant
29 16 habebat 2 filios, nam — Ida
87 5 nem[us] i[m]m[un]i.. cau[n]t — odii omnianum fall
Deut 7 1 dulciorit.. 7 ga[me]to.. — numeri qua tu as
80 6 — numeri laesa facit quam.. patron t
3 Reg 7 6 alterum porticum in fa[ci]to — porticus
Act 26 22 te l[iter]a a mi[hi] alicuius majori..
2 Par 3 6 Marc 4 24 majorem, 64 Dc, 64 1
Gen 27 1 loquere, et — antiqua R[ome] filium suum —
Vnum 26 84 Pil[gr]ib[us] — porto d[omi]n[u]m paucioribus min
Deut 20 1 — videt.. — militi di.., et in limib[us]
1 Reg 5 6 Omnia in D[omi]no p[ro]lebat a parvo usq ad
3 Reg 22 81 Y — p[ro]lebit et eternu m[er]ita —, r[ati]o..

Eccle 2 15 quid.. prodest qd — sapientia dedi opera
Sap 17 12 — computat inscientiam ejus caus..
Jer 6 13 A min.. usq ad — omnes avaritiae student
Dan 11 13 præparabit multitudinem multo —
Amos 6 12 Dnus.. pcutiet domū — ruinis, et.. minorē
2 Mac 8 24 — partem exercitus Nicanoris.. fugere..
Luc 20 47 Qui devorant.. Hi accipient damnationē —
Joan 15 13 — hac dilectionē nemo babet ut animam
suam ponat quis pro amicis suis
Hebr 6 13 Deus.. nemine habuit, per quē juraret, —
16 Homines.. per — sui jurant
8 11 omnes scient me a minore usque ad —
Jac 4 6 — autē dat gratiā.. Deus superbis resist
3 Joan 4 — nou habeo gratiam, quā ut audiā..
Gen 1 16 Fecit Deus.. luminare majus, ut ..
Exod 19 19 sonitus bucinæ palatini crescebat in —
Deut 25 13 Non habebis.. diversa pondera, — et minus
3 Reg 7 9 omnia lapidib pretiosiss.. usq ad atriu —
4 Reg 16 15 Super altare — offer holocaustum
2 Par 10 11 ego [Roboam] — pondus apponam
Eccl 19 3 sejungit forniciarii.. extolleterin exem
Joan 1 50 Vidi te.. credis: — his videbis [plū —
5 36 Ego.. habeo testimonium — Joanne
19 11 qui me tradidit tibi, — peccatum habet
Jac 3 1.. scientes quoniam — judicium sumitis
Gen 10 21 De Sem.. fratre Japhet majore
44 12 scrutatus, incipiens a — usq ad minimū..
3 Reg 18 27 Clamat [pphetæ Baal] voce — : deus..
Jon 3 5 vestiti sunt sacci a — usque ad minorem
Luc 16 10 Q[ui] fidelis est in minimo, et in majori
fidelis est: et qui in modico iniquus
est, et in — iniquus est
Deut 11 23 gentes.. quā maiores.. vobis sunt

1 Reg 17 13 Abierunt.. 3 filii ejus [Isai] — post Saul
Judit 14 11 — exercitus.. Assyrior, dixer cubiculariis
Jer 14 3 miserunt minores suos ad aquam
Matt 20 25 Scitis quia.. qui sunt, potestatē exercent
2 Pet 2 11 angeli.. cum sint —, non portant..
Eccl 43 36 Multa abscondita sunt majora his
Gen 47 30 me.. condasq in sepulcro majorum m
Levit 26 40 donec csiteantur iniquitates suas et — s
27 22 Si ager.. non de possessione — sanctificat
Esth 1 13 consilio scientium leges ac jura —
20 cunctæ uxores tā — quā minorū deferant
2 Mac 11 25 restitui.. ut agerent sed suor — csuetud
2 Par 21 19 non fecit.. exequias, sicut.. majoribus..
31 15 distribuerent.. partes, minoribus atq —
Deut 32 7 interrogat.. majores tuos, et dicent tibi
1 Par 24 31 Miserunt.. sortes ctra fratres.. tā — quā..
Ezec 8 6, 13, 15 cversus videbis abominationes —
16 61 csiuderis, cum receperis sorores t te ..
2 Mac 1 31 aqua Nehemias jussit lapides — perfundi
Hebr 11 26 — divitias astimans [Moys].. improperiū
2 Reg 12 8 dedi.. adjiciam tibi multo **majora**
2 Par 33 23 et multo — deliquit [Amon]
36 18 vasa.. tam — quam minora.. transtulit
Prov 16 21 et qui dulcis eloquio, — percipiet
Eccle 7 1 Quid necesse est homini — se querere..?
1 Mac 6 27 nisi præveniri.. — facient, et non poter
Luc 12 18 Destruam horrea mea, et — faciam
Joan 5 20 Paler.. — bis demonstrabit ei opera
14 12 qui credit, ipse faciet, et — horum faciet
1 Reg 17 14 3 ergo majoribus seculis Saulem.. Dav
4 Reg 15 7 Azarias.. sepelieruntq eum cum — suis
Esth 14 5 tulisses.. patres nox omnibus retro — s
Ps 113 13 Benedixit omnibus qui timent Dnum,
pusillis cum —
Ezec 36 11 bonisq donabo — quā habuistis ab initio

MAJORES NATU [47 K ; 52 E]

Gen 50 7 ferunt cum eo [Joseph].. — terru Egypt
Num 11 30 Reversusq est Moyses et — Istr in casta
22 7 Perrexeruntq.. — Madian, habentea.. pret
Deut 21 2 egredientur.. — militent a loco eadav
6 Et venient — civitatis illius ad interficē
20 10 Vos stativ.. eorum Dno.. — .. doctoris..
Jos 8 33 popul ot — abant.. ex ultraq parte arcem
Judic 11 5 porrexit — de Galand, ut tollerent..
21 16 Dixeruntq — : Quid faciemus reliquis
Ruth 4 11 Respondit.. — populua.. el — : Nos tontos..
1 Reg 4 3 dixeruntq — da Iar; Quare penit.. Dnus
20 8 Tunc egregati sunt.. — Iar.. ad.. Salom
20 8 Dixeruntq omnino.. — et univ. populus
21 11 Fecerunt.. —, alent præparat.. Jecabel
4 Reg 10 5 Miserunt.. —, in Iesbron, et in Iud.. David..
1 Par 11 3 Venerunt.. —, in Iesbron, et in Iud.. David..
21 16 coelior tam ipso [David], quam.. —, prout
Act 22 5 principa.., testimonium reddit et ..
Deut 23 23 accessit ad me.. majores natu ..
Ruth 4 9 Ila [Rosa] majoribus natu .., Tontos..
4 Reg 17 4 Majorib sermo.., Abealom et cuncti Iudea
Fest 9 1 Act 20 17 majores natu [31 A, 67 Kb]
Num 23 4 dicit [Balac] ad — Median.. Ita dolabit..
Deut 25 7 mulier.. interpellabit.. — dicitq: Non vult
31 28 Congregato ad me [Mose] omni.., Inquar
Jos 24 2 Veravit Jesus.. —, dicitq ad eos.. [24 1]
3 Reg 19 11 Loquim[ur] ad — Iuda.., cur vanitatis..?
3 Reg 21 1 Je[us] iste littora.., misit ad .., Predicato
4 Reg 10 1 Iohu littora.., misit, ad .., Iohu ut..

MAJORES NATU

MALEDICO—ent

MALEDICTIO

*2 Par 5 2 Salomon..congregavit — Isr..ut adducer
22 1 omnes..—..interficerant latrones Arabū
Judit 2 2 Nabuchod.. Vocavitq omnes — duces..
Exod 19 7 Moys..cvocatis majoribus natu.. expos
Ruth 4 4 [Boos :] volui.. tibi dicere coram.. —
2 Par 34 29 cvocatis. — Juda et Jerusalem, ascendit*

MALACHIAS Malachiæ

Mal 1 1 Onus verbi Dni ad Israel in manu —

MALAGMA

Sap 16 12 neq herba neq — sanavit..sed tans..serm

MALALAI [58 H]

MALALEEL [duo 5 B, C; 59 F]

MALASAR

*Dan 1 11 dixit Daniel ad — .. : Tenta nos..
18 — tollebat cibaria et vinum, potus eorum*

MALCHUS

Joan 18 10 Erat autem nomen servo —

MALE

Gen 4 7 sin autem —, statim in foribus peccatū..

Judic 11 27 non.. pecco in te .. tu contra me — agis

Ps 77 19 — locuti s de Deo..poterit Deus parare..?

Sap 14 29 — jurantes noceri se non sperant

30 — senserunt de Deo, attendentis idolis

Ecccli 8 5 indocto, ne — de progenie tua loquatur

49 9 — tractaverunt illum [Jeremiah]

Dan 13 81 feceruntq eis [2 senibus] sicut — egerant

1 Mac 7 42 sciant .. quia — locutus est sup sancta t

2 Mac 4 1 Simon.. — loquebatur de Onia

Matt 8 6 Dne, puer m..paralyticus, et — torquetur

15 22 Chananaea..filia m — a dæmonio vexatur

17 14 filio meo, quia lunaticus est, et — patitur

21 41 Malos — perdet, et vineam s locabit aliis

Marc 9 38 nemo.. qui.. possit cito — loqui de me

Joan 3 20 Omnis enim qui — agit, odit lucem

18 23 Si — locutus sum, testimonionum perhibe..

Act 7 6 et — tractabunt eos annis 400

2 Tim 2 9 labore usque ad vincula, quasi — operans

Jac 4 8 et non accipitis: eo quod — petatis

male [adjuncto verbo facio]

Soph 1 12 dicunt in cordibus suis: Non faciet bene

Dominus, et non faciet —

Isai 41 23 bene quoque aut —, si potestis, facite

Levit 5 4 jaraverit.. ut vel — quid faceret [25 Ka]

Jer 10 5 neo — possunt facere nec bene

Marc 3 4 Luc 6 9 licet sabbatis bene facere an — ?

mala [adjuncto verbo habeo]

Marc 2 17 Non necesse habent sani medico, sed

qui — habent [Luc 5 31]

6 55 cœper..eos qui se — habebant circumferr

Ecccli 3 27 Cor durum habebit — in novissimo

Luc 7 2 servus — habens, erat moriturus

Matt 9 12 Non est opus valentibus medicus, sed

— habentibus

4 24, 14 35 obtulerunt ei omnes — habentes

8 16 et omnes — habentes curavit

Marc 1 32 afferebant ad eum omnes — habentes

MALEDICO maledicis

Act 23 4 dixer [Paulo]: Suūnum sacerdotē Dei —

2 Reg 16 9 Quare maledict canis [Semei].. regi ?

Prov 20 20 Qui — patri .. extinguerunt lucerna ejus

30 11 Generatio qua patris s —, et. matris suæ..

Ecccli 21 30 Dum — impius diabolū, ipse animam s

Jac 3 9 in ipsa [lingua] maledicimus homines

Job 3 8 Maledicant ei qui maledicunt diei

Jer 15 10 Væ mihi, mater mea.. omnes — mihi

2 Reg 16 5 Semei.. maledicebat, mittebatque lapid

1 Pet 2 23 Christus.. cum malediceretur, non —

Judic 9 27 egredi.. maledicabant Abimelech

Ps 61 5 ore suo benedicebat, et corde suo —

2 Mac 10 34 qui intus.. —, et sermones nefandos jact

2 Esd 13 25 Et objurgavi eos, et maledixi

Job 5 3 vidi stultū.. — pulchritudini ej statim

Eccle 7 23 et tu crebro maledixisti alii

Hab 3 14 — sceptris ejus, capitl bellatorum ejus

Marc 11 21 Rabbi, ecce ficus cui —, aruit

Gen 5 29 .. in terra, cui maledixit Dominus

Levit 20 9 patri matrique.., sanguis ej sit super eū

Num 23 8 Quomodo maledicam cui non — Deus ?

1 Reg 17 43 Et — Philistheus David in diis suis

2 Reg 19 21 non occidetur Semeli quia — christo Dni?

3 Reg 2 8 Semei.. qui — mihi maledictione pessima

4 Reg 2 24 [Eliseus] — eis [pueris] in nomine Dni

Job 3 1 aporuit Job os s, et — diei suo.. Perdat..

Ecccli 33 12 Dnus.. et ex ipsis — et humiliavit

Thre 2 7 Repulit Dnus altare s, — sanctificationi s

Joan 9 28 Maledixerunt.. ei [caco].. Tu discipulus

Gen 8 21 Nequaquam ultra maledicam terræ

12 3 Benedicā [Dnus].. et — maledicentib tibi

Num 23 8 Quomodo — cui non maledixit Deus ?

Mal 2 2 — benedictionibus vestris, et — illis

Exod 22 28 principi pop t non maladices [Act 28 5]

Lerit 19 14 Non — surdo, nec corā cisco pones offendic

Isai 8 21 cum esurierit.. maledicet regi suo

Ps 108 28 Maledicent illi, et tu benedices

Prov 24 24 dicunt impio: Justus es — eis populi

Bar 6 65 Neq.. regibus — [idola], neq benedicent

Gen 27 29 qui maledixerit tibi, sit ille maledictus

Ecod 21 17 Qui — patri suo vel matri, morte moriatar

[Levit 20 9 Matt 15 4 Marc 7 10:38 H]

Levit 24 15 qui — Deo s, portabit peccatum s [36 F]

Num 24 9 qui —, in maledictione reputabar

Matt 5 11 Beati estis, cum maledixerint vobis

Num 22 8 veni [Balaam]..maledic populo [11,17]

23 7 Veni [Balaam], inquit [Balac].. — Jacob

13 [Balac ad Balaam:] maledicito ei [Isr]

Judic 5 23 Maledicite terræ Meroz.. — habitatorib

Num 22 12 Noli ire cum eis, neque maledicas po

pulo : quia benedictus est

23 25 Balac ad Balaā: Nec — ei, nec benedicas

27 aliū locum: si..placeat Deo ut inde — eis

Ecccli 23 19 ne forte .. diem nativitatis tuū —

2 Reg 16 10, 11 dimittite eum [Semei] ut maledicat

Prov 30 10 Ne accuses servū ad dnū s, ne forte — tibi

Job 3 8 Maledicant ei [nocti], qui maledicunt..

Num 23 11 Ut malediceres inimicis meis vocavi te

Deut 23 4 cduerunt..Balaam..ut maledicent tibi

Jos 24 9 Balac.. vocavit Balaam .. ut — vobis

2 Reg 16 7 Ita autem loquebatur Semei cum — regi

10 Dnus.. præcepit ei [Semei] ut — David

Eccle 10 20 in secreto.. ne maledixeris diviti

Levit 24 11 Cum .. maledixisset ei, adductus est..

Ps 54 13 si inimicus meus — mibi, sustinueris..

1 Reg 17 36 ausus est maledicere exercitu Dei.. ?

Ecccli 4 5 non relinquas quærentibus tibi retro —

Rom 12 14 Benedicite perseverantib vos..et nolite —

2 Reg 16 13 Semei.. maledicens, et mittens lapides

Job 31 30 Non..dedii..ut expeterem — animam ejus

Ecccli 34 1 orans, et I — : cuj vocō exaudiet Deus ?

4 6 maledicentib eosim tibi..exaudiatur depr

Prov 27 14 Qui benedic.. maledicentil similis erit

Eccle 7 22 ne..audias servum t maledicentam tibi

Ps 36 22 maledicentes autē ei [Dno] disperibunt

Act 19 9 indurarentur.. — viā Dni corā multitudine

Gen 12 3 maledicentib tibi..maledicentib tibi [Abr 1]

Luc 6 28 Benedicite — vob..orate pro calumniantib

Num 24 10 Ad maledicendum inimicis m vocavi te

Deut 27 13 stabunt ad — in monte Hebal

2 Esd 13 2 conduxerint.. Balaam, ad — eis

1 Cor 4 12 maledicimur et benedicimus

1 Tim 4 10 In hoc enim laboramus et .. aperamus

Prov 11 26 Qui abscondit frumenta, maledicetur

1 Pet 2 23 cum malediceretur, non maledicebat

Gen 3 14 maledictus es inter omnia animantia

4 11 — eris [Cain 1] super terram, quæ.. os s

9 25 — Chanaan, servus servorū erit fratrib s

27 29 qui maledixerit tibi, sit ille —

49 7 Simeon et.. — furor eorum, quia pertinax

Num 22 6 novi..qd..in quæ maledicta congeseris

Deut 21 23 — a Deo est qui pendet in ligno [Galat 3 13]

27 15 — homo qui facit sculptile..et respondeb

16 — qui non honorat patrem s et matrem

17 — qui transfert terminos proximi sui

18 — qui errare facit cœcum in itinere

19 — qui pervertit iudiciū adveni, pupilli

20 — qui dormit cum uxore patris sui

21 — qui dormit cum omni jumento

22 — qui dormit cum sorore sua

23 — qui dormit cum socra sua

24 — qui clam percusserit proximū suum

25 — qui accipit munera, ut pecutiat animā

26 — qui non permanet in sermonibus legis

hujus [Galat 3 10]

28 16 — eris in civitate, — in agro

18 — fructus ventris t.. fructus terræ.. gre

19 — eris ingrediens, et — egrediens [ges

Jos 6 26 — vir.. qui.. adificaverit.. Jericho

Judic 21 18 — qui deredit de filiabus s.. Benjamin

1 Reg 14 24, 28 — vir qui comediter panem..

MALEFACIO—iam

1 Reg 26 21 nequaquam enim ultra tibi malefaciam
Eccli 19 25 si invenerit tempus malef., malefacit
Prov 2 14 qui lætantur cum malefacerint, et..
4 16 Non enim dormient [impis] nisi —
Dan 11 27 Duorum.. regum cor.. ut malefacent
Eccli 34 5 somnia malefacentium vanitas est
2 14 Væ .. et manibus malefacentibus
1 Pet 3 17 Melius est enim benefacientes .. pati
quam malefacentes
Eccli 19 25 ot si .. vetetur peccare, si invenerit
tempus malefaciendi, malefaciet
2 Mac 3 39 venientes ad malefaciendum percutit

MALEFACTOR

Joan 18 30 Si non esset hic —, non.. tradidissemus
1 Pet 2 14 Subjecti.. estote.. ducibus.. missis ad vin-
dictam malefactorum, tandem vero..
12 detrect de vob tanq de malefactoribus

MALEFICUM maleficiorum

Isai 47 9 venerunt.. propter multitudinem — tuoru
12 Sta.. cum multitudine — tuorum
Mich 5 11 et auferam maleficia de manu tua
Nah 3 4.. meretricis speciosae.. et habentis —
vendidit.. familias in maleficiis suis

MALEFICUS

Deut 18 10 Nec inveniatur in te.. nec sit —
Exod 7 22 Fecerunt.. similiter malefici [8 7, 18]
8 19 dixerunt — ad Phar: Digitus Dei est hic
9 11 nec poterant — stare coram Moyse propt
Dan 2 2 Præcepit.. rex ut convocarentur .. —
2 Par 33 6 [Manass] malefici artibus inserviebat
Mal 3 5 et ero testis velox — et adulteris
Exod 7 11 Vocavit autem Pharao .. et maleficos
22 18 — non patieris vivere [36 B]
Jer 27 9 nolite audire .. divinos .. augures et —

MALEVOLUS malevolo

Eccli 33 28 Servo — tortura et compedes
Sap 1 4 in malevolam animam non introibit sap

MALIGNE

Eccli 1 40 accessisti — ad Dnum.. cor t plenū.. dolo

MALIGNITAS

Sap 5 24 et — evertet sedes potentium
Ps 34 17 restituat animam m a malignitate eorū
Sap 5 13 in — autem nostra consumpti sumus
Rom 1 29 plenos.. homicidio, contentione, dolo, —
Bar 2 33 avertent se .. a malignitatibus suis

MALIGNO et MALIGNOR malignantur

Ps 36 9 Qoniam qui —, exterminabuntur
73 3 qta malignatus est inimicus in sancto:
82 4 Sup populi malignaverunt consilium
36 8 noli simulari ut maligneris
1 Par 16 22 Ps 10+15 in ppetis m nolita malignari
Pe 21 17 concilium malignantium obedit me
25 5 Odivi ecclesiā —, cum impiis non sedabo
63 3 Protexisti me a conventu —: a multitudo
91 15 Quis cauget.. adversus malignantes ?
35 1 Noli simulari in malignanibus
91 12 in insurgentibus in me — audiet auris m

MALIGNUS

Pe 5 6 Domine.. Neque habitabit juxta te —
16 4 ad nibilium deductus est in conpectu ej —
1 Joan 3 18 generatio Del conservat.. — non tangit sū
Jac 4 16 Omnis exultatio talis maligna est
Pe H 10 15 Contum brachium peccatorum et maligni
Bar 1 22 abhincus.. in sonnum cordis nostri —
Pe 100 4 declinant.. malignantum non cognoscabam
1 Joan 2 12 Sembo vob, adolescentes, quon vicisti —
14 verbum Del misericordia in vob, et viciisti —
Pe 113 10 redimisti David .. de gladio maligno
1 Joan 2 12 Non sicut Cain, qui ex — erat
5 19 et mundus totus in — positus est
8 12 pars ej [Cain] maligna erant: fratres..
Pe 118 115 Dux alia m, maligni, et scrutabor..
Job 8 12 qd si digna cogitationes malignantum
8 20 Dux nec porrigit manum maligna
Jas 114 115 AVK, commu lat operib ej —
Lur 8 2 m area curata a spiritib malignis
Jean 10 verbis — garris i [Dilectipes] in nos

MALITIA

in 5 Videamus, qd multa — b min. esset in iher
1 Reg 2 7 — latens[aut].. completa est — ejus
12 .. per se vana et patet mei —, revelabo
2 17 completa est — aduersum virum tuum
2 — org — l vni atque in te [Iacob']
Prov 26 24 operisti rava et tur — ejus in ore ..
P 2 21 pars ac t e m — [impis] — eorum
4 11 aptus est [/ se] us] tu — m taret tel
7 20 capitulo am ante .. — t — [lect of
12 10 est et natura — eorum
Ezech 11 19 — m o l r — f — blurraria magna
25 17 qd am — — qd via mea erat
26 Prova om in — super malitiam mulieris

MALITIA

sai 40 2 completa est — ejus [Jerusalem]
Jer 2 19 Arguet te — tua.. aversio t increpabit te
4 18 ista — t, quia amara, quia tetigit cor t
Ezec 16 57 antequam reueiaretur — tua [Samaria]
Ose 7 1 revelata est iniquitas Ephraim et —
Joel 3 13 Mittite falces.. multiplicata est — eorum
Jon 1 2 vade in Niniven.. ascendit — ej corā me
Nah 3 19 super quem non transiit — tua semper
Matt 6 34 Nolite.. solliciti esse.. sufficit diei — sua
Gen 50 17 obliisc scleris fraterum t. atq malitia
Ps 140 4 Non declines cor meum in verba —
Eccli 14 6 Qui sibi invidet.. redditio est — illius
17 29 filius hominis, et in vanitate — placuer
46 9 fecit [Josue].. perfringere murmur —
Isai 57 1 a facie enim — collectus est justus
Ose 10 15 Sic fecit vob Bethel, a facie — nequitiarū v
1 Mac 9 61 apprehendit [Jonathas] de viris regionis
qui principes erant —, 50 viros
10 46 recordatis — magnæ quā fecerat [Demetr]
2 Mac 4 47 Menelaum .. reum criminibus absolut
7 31 inventor omnis — factus es in Hebraos
1 Cor 5 8 epulem.. neq in fermento — et nequitia
Jac 1 21 abjicientes.. et abundantia .. suscipite
1 Pet 2 16 non quasi velamen habentes — libertate
1 Reg 20 9 cognovero cpletā esse patriis m malitia
25 39 — Nabal reddidit Dñus in caput ejus
2 Reg 3 39 retrubat Dñus facienti malū juxta — suā
3 Reg 2 44 reddidit Dñus — tuā [Semei'] in caput t
Esth. 8 3 — Aman.. et.. jubaret [Artax] irritas fieri
Job 22 5 Numquid.. et non propter — t plurimā..?
Ps 35 5 astitit [injustus].. — autem non odivit
51 5 Dilexisti — super benignitatem
Eccl 11 10 Aufer iram.. et amore — a carne tua
Sap 16 14 homo autē occidit.. per .., et cum exierit
Eccli 9 1 ne ostendat super te — doctrina nequam
14 7 et in novissimo manifestat — suam
19 5 et qui odit loquacitatem, extinguit —
25 26 Brevis omnis malitia super — mulieris
33 29 multam enim — docuit otiositas
34 10 qui.. in multis factus est, multiplicat —
16 16 loquar judicia m.. super omnē — eorum
4 4 indignatio m.. propter — cogitationum v
6 7 cisterna aquam s, sic frigidam.. fecit — s
7 12 videte quā fecerim ei propt — populi m
12 4 Usquequo lugebit terra .. propter — ..?
21 12 ne.. non sit qui extinguat [indignatio-
nem] propter — studiorum v
23 2 visitabo super vos — studiorū vestrorum
26 3 mali qd cogito facere eis propter — stud
32 32 Propter — filiorū Israel et filiorū Juda ..
33 5 percussi.. abscondens.. propt omn — eorū
44 3 malum.. adduxi . propt — quā fecerant..
22 non poterat.. portare propt — studiorū
Ezec 16 23 Et accidit post omni — t (vñ.. ait Dñus D)
Dan 9 14 vigilavit Dñus super .., et adduxit eam
Ose 7 2 ne forte dicant.. — eorum merecordatum
15 erudi eos.. et in me cogitaverunt —
9 15 propt — adinventionū eor.. ejiciam eos
Jon 3 10 misertus.. Deus sup — qualocutus fuerat
Nah 1 11 Ex te exhibit cogitans contra Dnum —
1 Mac 5 4 Et recordatos est — filiorum Bean
7 42 et judica illum secundum — illis
2 Mac 3 32 ne.. rex suspicaretur .. ex Judæis ..
4 4 Apolloniū insanire ad angendā — Simonis
Col 3 8 Nunc.. deponite et vos omnia : iram.. —
1 Pet 2 1 Deponentes.. omnia .., lac concupiscit
1 Reg 12 25 si perseveraveritis in malitia.. peribitis
1 Par 4 10 Si.. feceris me [Jabes] a — non opprim
Ps 49 19 Os tuum abundavit .., et lingua tua ..
51 3 Quid gloriari in —, qui potens es in inq
93 23 in — eorum disperdot eos [peccatores]
106 34 posuit.. terram fractisram in salsugi-
nem, a — inhabitantium in en
Prov 14 32 In — sua expellitur impius
Eccl 7 16 Justos perit in justitia sua, et impius
multo vivit tempore In — sua
9 3 corda filiorum hominum implentur —
ap 4 12 inconstantis.. transvertil sensum sine —
12 2 admones.. et, relicta —, credant in te..
20 dana .. por quam possent mutari a —
Eccl 12 9 et In — illos amicis agnites est
13 15 non pareret [potenter] de .. nt de vinculis
10 6 et qui jugundatur in —, denotabitor
20 14 Melior est pauper emps et fortis viribus
quam dives imbecillis et flagellatus —
37 3 oude creata es — superbia ardida — ..?
Isai 47 10 Admetu habuisti in — t.. diuersi.. Hesiodum
Jer 4 14 lava a — et t, Jerusalem, et salva Has
22 22 eos foderat, orationes ab omni — ius
23 14 effortur.. et .. u exortantur unusq qd
Ose 7 2 11 — sua latifl aterunt regem — sua
Joel 2 13 miserere re[Deus] prætabilis super —
Jon 3 2 [/] multa miserae —, et lig — sup —
2 Mac 4 60 Miserere .., permissa ab eo — eorum in —
9 6 Iustus in cultu malef — sua — vocaret
Rom 1 29 tendebit .., rapto am — iniquitate, —
1 Cor 11 20 ead — pars — malitia — et libidin — perfecti
Aph 4 31 bis ipsa .. te astra et lib. um omni —
Tit 3 8 Iram .. — et i vrida agente
Jer 4 29 malitiae — m — ea t exempla

MĀLITIA—as

Jer 2 33 malitias tuas docuisti vias tuas
11 15 numquid carnes sanctæ auferent .. t..?
1 Mac 13 46 Non nobis reddas secundum — nostras
Jer 3 2 polluisti terram in.. et in malitias tuis
Ezec 20 43 displicebitis vobis.. in omnibus — vestris

MALITIOSE

Dan 13 43 quæ isti [senes] — composuerunt adv me

MALITIOSUS

1 Reg 25 3 [Nabal] durus et pessimus et —

MALLEATOR

Gen 4 22 Tubalcain, qui fuit — et faber..
Job 41 15 Cor ej [leviathan].. quasi malleatoris incus

MALLEOLUS malleolis

Dan 3 46 miserant .. succendere fornacē naphtha,
et stuppa, et pice, et —

MALLEUS

3 Reg 6 7 — et securis.. non sunt audita in domo
Jer 23 29 non verba m.. quasi — conterens petrā ?

50 23 Qmodo.. est.. contritus — universæ terræ?

Ezeli 38 30 vox mallei innovat aurem ejus [fabri]

Judic 4 21 [Jahel].. assumens.. malleum.. defixit

Job 41 20 Quasi stipulam estimabit [leviathan] —

Judic 4 21 percussū.. malleo defixit in cerebrum

Isai 41 7 faber.. percutiens — eum qui cudebat

Prov 19 29 parata sunt derisorib judicia, et mallei

percutientes, stultorum corporibus

Judic 5 26 Jahel .. misit .. dextram ad .. malleos

Isai 44 12 et in malleis formavit illud [sculptile]

Jer 10 4 clavis et — compedit, ut non dissolvatur

MALLOTA Mallotas

2 Mac 4 30 citigit Tarsenses et — seditionē movere

MALO maluimus

1 Mac 12 10 — mittere ad vos renovare fraternitatem

Ezeli 23 19 ne forte .. maluisses non nasci

MALOCH [duo 10 C; 61 Y]

MALOGRANATUM

[22 Ic; 54 Hc; 55 M, N; 56 A]

Joel 1 12 fucus elanguit : — et palma, et.. aruerunt

Agg 2 20 Numquid.. et fucus et .. non floruit ?

1 Reg 14 2 Saul morabatur .. sub malogranato

Deut 8 8 terrā.. in qua.. malogranata.. nascentur

4 Reg 25 17 et — super capitellum columnæ

Jer 52 22 Similiter columnæ secundæ et —

Cant 8 2 dabo .. mustum malorum granatorum

Num 20 5 gignit, nec vineas, nec malogranata

13 24 De mali.. granatis.. tulerunt [37 B]

MALUM

Gen 19 19 ne forte apprebeudat me —, et moriar

Jos 24 15 Sin autō — vob videtur, ut Dno serviat

Judic 20 13 moriantur, et auferatur — de Israel

21 3 Quare.. factum est hoc — in populo t..?

1 Reg 24 12 vide quoniam non est in manu mea —

26 18 Quid feci? aut quod est — in manu m?

2 Reg 13 16 Majus est hoc .. quam quod anto ..

3 Reg 1 52 sin autō — inventū fuerit in eo, moriatur

11 25 et hoc est — Adad, et odium contra Isr

4 Reg 6 33 Ecce, tantum — a Domino est

1 Esd 4 22 Vide te .. crescat — contra reges

2 Esd 2 2 — nescio quod in corde tuo est

13 8 Et — mihi visum est valde

Ezeli 7 7 4 easel tolerabile —, et gemens tacerem

9 25 obsecrans ut.. — qd contra Judæos cogita-
verat [aman], revertetur in caput ej

Job 5 10 et in 7a non tanget te —

20 12 Cum.. dulco fuerit in ore ej —, abscondet

31 20 Si.. exultavi quod inveniatur eum —

Ps 90 10 non accedat ad te —: et flagellum non..

Prov 13 21 P'eccatores perseguitor —.. justis.. bona

17 13 qui reddit mala pro bona, non recedet

— do domo ejus

20 14 — est.. est, dicit omnia emptor ..

Ezeli 2 21 at hoc ergo vanitas, et magnum —

6 1 Hes et aliud —, qd vidi sub sole.. : Vir..

10 6 Hes — quod videt.. stellum in dignitate

12 14 in iudicium.., alio bonū, alio — illud est

Ezeli 15 18 Ante hominem vita et mors, boni et —

37 21 orientur bonum et —, vita et mors

Isai 47 11 vanitatem appetit —, et nescio ortum ejus

Jer 1 11 ab aquiloni pandatur — appetor omnes

2 10 Belo et vnde, quia — et amarum est re-

liquisse te Dominum Dñum tuum, et..

5 12 Non est ipso .. neq venit super nos —

6 1 — etiam est ab aquiloni, et contritum ..

18 20 Numquid redditor pro bona —, quia foder

23 17 discerunt .. Non venit super vos —

42 6 Ave benum est, atra — .. obediens

48 16 et — ejus vel.. illor accurrit nimis

Thru 1 22 Ingreditur om .. — eorum coram te

13 9 12 omne .. hoc venit super nos

Amos 3 6 — in civitate, quod illius non fecerit ?

MALUM

MALUM—um

MALUM—um

Amos 9 10 Non approp, et non veniet super nos —
Jon 1 8 Indica nobis cūjus causa — istud sit..
Mich 1 12 Descendit — a Dno in portam Jerusalē
Mal 1 8 Si offeratā cācum.. nonne — est ? et si
offeratā claudum.. nonne — est ?
Rom 7 21 volenti.. facere bonum.. mibi — adjacet
14 20 ..boni, qui per offendiculū manducat
Jac 3 8 lingua.. inquietū —, plena veneno mortif
Gen 2 9 lignumque scientia boni et malū
17 de ligno.. scientia boni et — ne comedas
42 4 Ne.. in itinere quidquam patiar —
11 nec quidquam famuli t machinantur —
Num 24 13 non potero.. quid, vel — proferam..
Deut 1 39 qui.. boni ac — ignorant distantiā, ipsi..
I Reg 20 22 veni ad me.. pax tibi est et nihil est —
28 10 non evenit tibi quidquā — propt hanc rē
29 6 Achis.. ait.. non inveni in te quidquam —
I Par 21 15 et misertus est super magnitudine —
Eccle 6 5 neq cognovit [abortiv] distantiā boni et —
8 5 custodit præc, non experietur quidquā —
11 2 ignoras quid futurum sit — super terrā
Sap 14 27 idolorum cultura omnis — causa est
Jer 26 13 pœnitibit Dnum — quod locutus est
19 et pœnituit Dnū — quod locutus fuerat..?
42 17 nullus.. effugiet a facie — qd ego afferam
Bar 2 18 anima.. tristis.. super magnitudine —.
6 33 neq si quid — patiuntur.. poterunt retrib
Hab 2 9 liberari se putat de manu —
2 Mac 14 22 ne.. ab hostib repente — aliquid oriretar
Luc 23 41 hic vero [Jesus] nihil — gessit
Act 23 9 Nihil — invenimus in homine isto
28 5 excutiens bestiam .. nihil — passus est
Rom 9 11 nondum .. aliquid boni egissent, aut —
Hebr 5 14 habent sensus ad discretionē boni ac —
mail [adjuncto verbo facio]
Eccle 4 17 Multo..melior.. obedientia, quā stultorū
victimæ, qui nesciunt quid faciunt —
Matt 27 23 **Marc** 15 14 **Luc** 23 22 Quid.. — fecit ?
Gen 26 29 fædus, ut non facias nobis quidquam —
Jer 39 12 nihilque ei [Jeremiæ] — facias
Gen 19 8 dummodo viris istis nihil — faciatlis
2 Cor 13 7 Oramus .. Deum, ut nihil — faciatlis
Act 16 28 Paulus [custodi:] Nihil tibi — feceris
Prov 3 30 Ne contendas adversus hominem frus-
tra, cum ipse tibi nihil — facerit
Jer 26 3 Si forte audiant, et cvertantur.. et po-
nitateat me — quod cogito facere eis..
I Mac 9 71 juravit [Bacchides] se nihil facturum ei
[Jonathæ] — omnibus diebus vītē ejus
Act 28 6 videntibus nihil — in eo [Paulo] fieri
.. dicebant eum esse deum
Gen 3 5 eritis sicut dīi, scientes bonū et malū
22 Adā quasi l ex nob .. sciens bonū et —
6 5 cogitatio cordis intenta esset ad —
8 21 sensus .. et cogitatio humani cordis in —
— prona sunt ab adolescentia sua
31 29 [Laban:] valet manus m reddere tibi —
52 aut tu præterieris, — mibi cogitans
41 57 veniebant .. ut .. — inopiae temperarent
44 4 dicio : Quare reddidistis — pro bono ?
50 20 Vos cogitastis de me — : sed Deus ..
Exod 32 22 tu enim nosti.. quod pronus sit ad —
Deut 4 25 feceritis.. similitudinem, patrantes —
ram Dno Deo v .. delibet vos Dnus
13 5 dixerit.. sequamur deos alienos.. auferes
— de medio tui [17 7]
17 12 nolens obediens sacerdotis imperio.. mo-
rietur .. et auferes — de Israel
19 19 falsum testem.. auferes — de medio tui
21 21 Filius.. proterus.. morietur, ut aufera-
tis — de medio vestri
22 21 fecit nefas .. ut fornicaretur in domo
patris sui, et auferes — de medio tui
22 eterque morietur.. adulter et adultera :
et auferes — de Israel
24 concubuerit [cum desponsata] .. obru-
entur .. et auferes — de medio tui
24 7 homo.. vendito [Hebreo] acceperit pretiū,
interficietur, et auferes — de medio tui
30 15 iodi propousuerim in consp tuo vitam et
bonum, et econtrario mortem et —
I Reg 12 19 Addidimus .. ut peteremus .. regem
23 9 prepararet ei [David] Saul clam ..
24 10 Quare audis verba.. loquentium : David
querit — aduersum te ?
25 21 et reddidit [Nabal] mihi — pro bono
26 fiant sicut Nabal.. qui querunt dno m —
2 Reg 12 11 Ecce ego suscitabo super te — de domo t
13 22 non est locutus Absalom.. nec — nec ..
17 14 induceret Dnus super Absalom —
18 32 qui consurgunt adversus eum in —
3 Reg 3 9 possit et discernere inter bonum et —
9 9 induxit Dnus super eos omne — hoc
21 21 Ecce.. inducam super te .. interficiam
29 humiliatus est [Achab].. non inducam —
in diebus filii sui inferam — domui ejus
22 8 non prophetat mihi bonum sed — [18.
2 Par 18 7]
23 et Dnus locutus est contra te —
4 Reg 1 4 10 [Joas ad Amasiam:] quare provocas —,

ut cadas, tu et.. [2 Par 25 19]
2 Par 34 28 nec videbunt oculi tui omne — quod ego
2 Esd 6 13 pretium ut.. haberent — qd exprobrarent
13 18 adduxit L n sup nos omne — hoc [26 C]
Esth 7 7 Aman .. intellexit.. a rege sibi paratū —
9 24 Aman .. cogitavit contra eos —
Job 2 11 audientes 3 amici Job .. — .. venerunt
Ps 55 6 adv me omnes cogitationes eorum in —
96 10 Qui diligit Dominum, odite —
Prov 1 16 Pedes.. illorū [peccatorum] ad — currunt
3 29 Ne moliaris amico tuo —
6 14 apostata.. pravo corde machinatur —
18 pedes velocius ad currendum in —
8 13 Timor Demini odit —
9 12 Si .. fueris.. illusor, solus portabis —
10 29 et pavor his qui operantur —
13 17 Nuntius impii cadet in — : legatus ..
14 22 Errant qui operantur — : misericordia ..
16 27 impius fodit —, et in labiis ejus ignis..
30 mordens labia sua perficit —
17 20 et qui vertit linguam, incidet in —
20 8 Rex.. dissipat omne — intuitu suo
22 Ne dicas : Reddam — : expecta Dnum ..
21 10 Anima impii desiderat —, non miserebi-
22 3 Callidus vidit —, et abscondit se [tur
24 16 justus, et resurget : impii.. corruent in —
27 12 Astutus videns — absconditus est
28 14 qui.. mentis est duræ, corruet in —
30 20 tergens os s, dicit : Non sum operata —
31 12 Reddet ei [mulier vīro] bonū, et non —
Eccle 5 12 Est et alia infirmitas pessima .. divitiae
conservatæ in — domini sui
8 9 dominatur homo homini in — suum
Eccle 33 15 Contra — bonum est.. contra mortē vita
Isai 1 16 Lavamini.. auferete — cogitationum v
3 11 Væ impio in — : retributio enim.. fiet ei
5 20 Væ, qui dicitis — bonum, et bonum —
7 5 consiliū inierit.. Syria in — Ephraim
15 Butyrum et mel comedet, ut sciat re-
probare — et eligere bonum
16 antequā sciat puer reprobare — .. terra
31 2 Ipse autem sapiens adduxit —
33 15 et claudit oculos suos, ne videat —
45 7 faciens pacem, et creans — : ego Dnus
59 7 Pedes eorum ad — currunt.. festinant ut
4 6 — adduco ab aquilone, et contritionem
7 6 non ambulaveritis in — vobismetipsis
9 3 de malo ad — egressi sunt
11 17 Et Dnus.. locutus est super te —
23 inducam .. — super viros Anathoth
13 23 Si mutare potest Aethiops .. et vos po-
teritis benefacere, cum didiceritis —
14 16 et effundam super eos — suum
16 10 Quare locutus est Dnus.. — grande.. ?
18 11 dicit Dnus : Ecce.. fingo contra vos —
21 10 Posui .. faciem m sup civit hanc in —
23 11 in domo mea inveni — eorum, ait Dnus
25 7 me .. provocaretis .. in — vestrum
32 42 adduxi sup populū istū.. — hoc grande
36 31 et adducam super eos .. omne — quod ..
38 4 non querit pacem populo huic, sed —
39 16 induca sermones m sup civit hanc in —
40 2 Dominus Deus tuus locutus est — hoc
44 2 vidistis .. — istud qd adduxi sup Jerus
11 ponam faciem meam in vobis in —
17 bene nobis erat, — que non vidimus
27 vigilabo super eos in —, et non in bonum
29 complebuntur sermones m ctra vos in —
45 5 ecce.. adducam — super omnem carnem
48 2 Non.. exultatio in Moab.. cogitaverunt
49 37 adducam super eos .. iram furoris mei
51 24 Et reddam Babylonī .. omne — suum
60 scripsit Jeremias.. — qd venturum erat

Thre 1 21 omnes inimici mei audierunt — meum
Bar 6 34 neq dare .. possunt, neque — retribuere
Ezec 18 18 — operatna est in medio populi sui
Dan 9 12 superinduceret in nos magnum —
Amos 5 14 Quærite bonum, et non —, ut vivatis
15 Odite —.. diligite bonū .. si.. misereatur
9 4 et ponam oculos meos super eos in —
Mich 2 1 Væ qui.. operamini — in cubilibus ves-
3 3 cogito super familiam istam — [tris
7 3 — mannum suarum dicunt bonum —
Hab 1 13 Mundi sunt oculi tui, ne videas —
Soph 3 15 Dnus in medio tui, non timebis — ultra
Zach 1 15 iratus sum .. ipsi vero adjuverant in —
7 10 et — vir fratri s non cogitet in corde s
8 17 unnsq — contra amicum s ne cogitetis
1 Mac 7 15 Non inferemus vobis — neque amicis v
2 Mac 5 6 prosperitatō adv cognatos — esse maximū
Matt 5 11 Beati.. cum.. dixerint omn — adversū vos
Luc 6 45 malus .. de malo thesauro profert —
Act 25 18 nullam causā.. de quibus.. suspicabar —
28 21 neq.. aliquis.. locutus est quid de te —
Rom 2 9 Tribulatio et angustia in omnem ani-
mam hominis operantis —
7 15 sed quod odi —, illud facio [19]
12 9 Odientes —, adhærentes bono
17 nulli — pro malo reddentes

Rom 12 21 Noli vinci a malo, sed vince in bono —
13 4 vindex in iram ei qui — agit
10 Dilectio proximi — non operatur
1 Cor 5 13 Auferte — ex vobis ipsis
13 5 Charitas.. non irritatur, non cogitat —
2 Cor 5 10 referat.. prout gessit, sive bonū, sive —
1 The 5 15 ne quis — pro malo alicui reddat
Tit 2 8 vereatur, nihil habens — dicere de nobis
1 Pet 3 9 non redentes — pro malo, nec maledictū
3 Joan 11 noli imitari —, sed quod bonum est
malum [adjuncto verbo facio]
Eccle 8 12 peccator ex eo quod centies facit — ..
Mal 2 17 dicitis: Omnis qui facit —, bonus est in ..
Jer 26 19 facimus — grande contra animas n
44 7 facitis — grande hoc contra animas v
Isai 65 12 faciebat — in oculis meis
1 Par 21 17 ego, qui — feci : iste grex quid .. ?
Ps 50 6 Tibi soli peccavi, et — coram te feci
1 Reg 15 19 Quare [Saul!].. fecisti — in oculis Dni ?
3 Reg 2 44 ad Semei : Tu nosti omne .. qd fecisti
2 Par 25 16 cogitav D occidere te, quia fecisti hoc —
fecit — [49 D et H passim]
1 Reg 6 9 [arca Dni] ascenderit ctra Bethsames,
ipse fecit nobis hoc — grande
Ps 14 3 qui.. nec fecit proximo suo —
Gen 50 15 Ne [Joseph] reddat.. — quod fecimus
1 Reg 12 20 vos fecistis universum — hoc
fecerunt — [47 A-E, G, I]
2 Par 29 6 patres n.. fecerunt — in consp Dni D n
Isai 66 4 Jer 7 30 fecerunt.. — in oculis meis
51 24 reddam Babylonī.. — qd fecerunt in Sion
Num 32 13 40 annis, donec consumeretur.. generatio
qua fecerat — in conspectu ejus
Judic 9 56 reddidit Deus — qd fecerat Abimelech
3 Reg 16 7 ctra Baasa, et.. — qd fecerat coram Dno
2 Esd 13 7 intellexi — quod fecerat Eliasib
Jer 41 11 Audivit.. Johanan.. — qd fecerat Ismael
2 Esd 13 27 Numquid et nos.. faciemus.. — grande
hoc at prævaricemur in Deo n .. ?
Rom 13 4 Si autem — feceris, time [principem]
Jer 18 10 Si fecerit — in oculis m.. pœnitentiam
Deut 31 29 occurrit vobis mala.. quando feceritis
— in conspectu Dni, ut irritetis eum
Isai 56 2 Beatus vir.. custodiens manus suas, ne
faciat omne —
Deut 17 2 vir aut mulier qui faciant — in conspec-
tu Dui Dei tui.. ut.. serviant diis..
1 Reg 25 34 Dnus.. prohibuit me ne — facerem tibi;
Ezec 6 10 non frustra locutus.. ut faceret eis — hoc
2 Reg 12 9 Quare.. contempsti.. ut faceres — .. ?
3 Reg 21 20 venumdat sis [Achab] ut faceres — ..
Exod 32 14 Placatusque est Dominus ne faceret —
3 Reg 21 25 Achab.. venumdat est ut faceret —
4 Reg 21 6 Manasses.. fecit pythones.. ut faceret.. —
16 peccare fecit Judā, ut faceret — corā Dn
17 17 tradiderunt se, ut facerent — corā Dno
21 9 seducti sunt.. ut facerent — [2 P 33 9]
2 Esd 6 2 cogitabant ut facerent mihi —
9 28 reversi sunt facerent — in conspectu t
Esec 27 5 cedrū de Libano tuler ut facerent tibi —
1 Mac 1 16 juncti.. venumdati sunt ut facerent —
1 Reg 12 17 videbitis quia grande — feceritis vobis
— in conspectu Dni, petentes.. regem
4 Reg 21 15 eo quod fecerint — coram me
Gen 19 7 Lot.. : Nolite.. nolite — hoc facere
39 9 uxor ej es: qmodo.. possum hoc — facere.. ?
Judic 3 12, 4 1 Addiderant.. filii Israel facere — in
conspectu Domini [47 C]
19 23 senex.. ait: Nolite .. nolite facere — hoc
3 Reg 16 19 [Zambr] faciens — coram Dno [49 II]
2 Reg 3 39 retribut Dnus facienti — juxta malitia
Jer 32 30 jugiter facientes — in oculis meis
Exod 23 2 Non sequeris turbam ad faciendum —
5 19 Videbantque se præpositi.. in malo
1 Reg 25 39 Benedictus Dnus qui .. custodivit a —
Job 1 1, 8; 2 3 Job.. simplex.. et recedens a —
28 28 et recedere a — [est] intelligentia
42 11 consolati sunt eum super omni — ..
Ps H 10 6 Non movebor a generatione in .. sine —
33 14 Prohibe linguam tuam a — ; et labia tua
15 Diverte a —, et fac bonum [36 27]
120 7 Dominus custodit te ab omni —
Prov 3 7 time Deum, et recede a —
4 27 Ne declines.. averte pedem tuum a —
5 14 Pene fui in omni —, in medio ecclesie
11 15 affigetur — qui fidem facit pro extraneo
12 21 justum.. impii autem replebuntur —
14 16 Sapiens timet et declinat a —
15 27 per timorem .. Dni, declinat omnis a —
16 6 et in timore Domini declinatur a —
21 12 Excogitat justus.. ut detrahatur impios a —
Sap 15 12 restimaverunt .. oportere undecimque
etiam ex — [lucrum] acquirere
16 8 tu es qui liberas ab omni —
Eccle 4 23 Fili, conserva tempus, et devita a —
11 16 exultant in malis, conseruent in —
21 15 Est autem sapientia quæ abundat in —
29 15 eleemosynam.. hæc.. exorabit ab omni —
Isai 59 15 qui recessit a — præde patuit
Jer 18 8 Si pœnitentia egerit gens illa a — suo..